aduelas de concreto
armado
(3,00x 1,50x 1,00x0,20)
* transporte

UN 7 unid +
transp.

33.250,00

J Fornecimento e
instalação de 10

aduelas de concreto

LTN 10 unid + I
transp.

46.550,00

armado
(2,50x2,1 0x 1,00x0, I 5 )
* transporte

totai estimado: R$ 99.986,00 (noventa e nove mil, novecentos e oitenta e seis reais).

4. DA F'UNDAMENTAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:
A contratação fundamenta-se na necessidade emergencial de restabelecer a

infraestrutura viária do município afetada pelas fortes chuvas, conforme Decreto

Municipal no 06012025. A paralisação dos serviços públicos de transporte e circulagão de

[...]

CLASSTFTCAÇÃO ORÇAMENTÁruA:
9.1. Os recursos para cobertura da despesa decorrente da execução do objeto

contratado será conforme relatório da contadoria em anexo a este Termo.

10. cusTo ESTTMADO DA AQUTSTÇÃO:
O valor estimado da aquisição dos equipamentos é de R$ 13.965,81 (treze mil

novecentos e sessenta e cinco com oitenta e um centavos), conforme pesquisa de mercado
anexada.

11 DA GARANTIA
A garantia dos produtos a serem adquiridos, devem obedecer aos prazos de 1 (um)

ano

12 CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E DE PAGAMENTO:
O prazo para pagamento será de até 30 (rinta) dias após a entrega da Nota Fiscal